
Socialpædagog søges Rindbæk, Hus 1 i Hedensted –
vil du gøre en forskel i hverdagen?

Brænder du for relations arbejde med fokus på samvær og nærvær med borgerne – og ønsker du
at gøre en reel forskel i hverdagen for voksne med autisme og udviklingshæmning? Så er det
måske dig, vi søger.
Hos os handler det om relationer, om at være nysgerrige på borgernes trivsel og de små sejre i
hverdagen. 
Vi arbejder tæt sammen, hjælper hinanden og har fokus på at skabe trygge og meningsfulde
rammer for borgerne.
Se gerne denne artikel side 20 som eksempel på vores samarbejde med borger: Når vi sætter os
ned - og lytter
Botilbuddene i Hedensted består af 4 helhedstilbud, Rindbæk Hus 1, Hus 1A, Hus 2 og Toruplund,
som er målrettet voksne med autisme og udviklingshæmning i middel til svær grad, med påvirkning
af adfærd.  Vi er en del af Specialområde Autisme (SAU), som er Region Midtjyllands tilbud til
målgruppen voksne med autisme. Vi tilbyder varierende støttetilbud med individuelle
udviklingsmuligheder og grundlag for et trygt og meningsfyldt voksenliv i egen lejlighed og i
fællesrummet.
Stillingen er i vores afdeling på Rindbæk, Hus 1, Bækketoften 2B, 8722 Hedensted 
Stillingen

Stillingen er på op til 37 timer ugentligt●

Der er mulighed for arbejde hver 4. weekend.●

Arbejdstiden er tilrettelagt i skiftende vagter - dag/aften.●

Hvad kommer du til at lave?

Pædagogisk støtte og guidning i borgernes dagligdag.●

Være detektiv på borgernes trivsel.●

Have fokus på nærvær og samvær med den enkelte borger.●

Relations arbejde med fokus på borgernes ressourcer og selvbestemmelse●

Skabe struktur, forudsigelighed og genkendelighed.●

Være en stabil og tryg person i borgernes liv●

Dokumentation og faglig refleksion og udvikling i samarbejde med kolleger●

Hvem er du?

Uddannet pædagog.●

Har interesse for – eller erfaring med – autisme og udviklingshæmning●

Tålmodig, tydelig og god til at skabe relationer●

Kan bevare roen – også når det bliver lidt komplekst●

Har lyst til at bidrage til et godt arbejdsmiljø●

Hvad kan du forvente hos os?

En arbejdsplads med plads til humor og forskellighed.●

Engagerede kolleger, der løfter i flok●

Grundig introduktion gennem introprogram og mentorordning.●

God tid til supervision, pædagogisk vejledning, teammøder og administrativ tid.●

Stor indflydelse på sin arbejdsplan.●

Et meningsfuldt arbejde med fokus på faglighed, samarbejde og arbejdsmiljø.●

Kompetenceudvikling, autismepilot.●

Overenskomst og lokalaftale efter gældende regler●

Lyder det som noget for dig – eller én du kender? Så hører vi meget gerne fra dig!
Du kan evt. kontakte afdelingsleder Pia Kjeldal på 50 99 49 10.
Ansøgningsfrist d. 24. marts. 
Samtaler forventes afholdt d. 27., 30. eller 31. marts.
Ansættelse pr. 1/5 eller 1/6 2026
Om specialområde Autisme 
Specialområde Autisme er Region Midtjyllands specialiserede tilbud til voksne med autisme.  Vi
tilbyder og udvikler optimale rammer for trivsel, udvikling og forandring til voksne med autisme. Vi
støtter flere end 400 borgere og har ca. 800 medarbejdere fordelt på 26 afdelinger.    
I Specialområde Autisme tror vi på ledelse som et fælles anliggende. At ledelse er noget, vi gør

https://www.lev.dk/media/bqfh0kkg/lev_20260304.pdf#page/2
https://www.lev.dk/media/bqfh0kkg/lev_20260304.pdf#page/2


sammen. Vi sigter mod at skabe en sammenhængende organisation, hvor fællesskab og
samhørighed er bærende elementer i alle livsfaser, og hvor høj faglighed, god ledelse og et godt
arbejdsmiljø går hånd i hånd. 
 
Du kan læse mere om os påwww.sau.rm.dkog følge os på Instagram under navnet
socialomraadet_regionmidt. 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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